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Kommentarer och siffror i rapporten relateras till
kvarvarande verksamheter, om inget annat anges

FORBATTRAT RESULTAT OCH
KONSOLIDERING AV PORTFOLJEN

VDs KOMMENTAR: — Andra kvartalet blev ytterligare tre
manader av positiv utveckling da vi uppnadde en férbattring
av saval orderingang, intékter, justerat resultat som justerad
marginal. Jag ar mycket n6jd med den évergripande
utvecklingen under kvartalet, &ven om det finns omraden
dar vibehover forbattra resultatet framover, sager

Bjorn Rosengren, Sandviks VD och koncernchef.

—Vihar sett en betydande forbattring av orderingangen,
med stod av alla tre affarsomraden. | Sandvik Materials
Technology sékrade vi stora order till ett totalt varde om cirka
1 miljard kronor.

—Viuppnédde en justerad rorelsemarginal pa
15,8 % och det justerade rorelseresultatet kade med
38 % till 3,7 miljarder kronor, den hdgsta kvartalsnivan pa
fem ar. Exklusive positiva valutaeffekter forbattrades det
justerade rorelseresultatet med 28 %. Rorelseresultatet
forbattrades med 21%, inklusive de tidigare kommunicerade
jamforelsestdrande posterna pé -450 miljoner kronor. Over
tid forvantar jag mig att alla verksamheter inom Sandvik
uppvisar standiga foérbattringar. Jag ar ndjd med den
Overgripande vinstforbattringen under kvartalet, vilken drevs
av Sandvik Machining Solutions och Sandvik Mining and

Rock Technology, men Idnsamheten i Sandvik Materials
Technology var otillfredsstallande. | kvartalet forblev
efterfrdgan inom energisegmentet stabilt jamfort med
foregdende ar. Men, sett Over en langre period med svag
kundaktivitet inom energisegmentet, har den negativa
effekten pa efterfrdgan pa standardiserade utbudet av ror
varit storre an vantat. Dessutom har konkurrensen gradvis
intentifierats. Vi kommer darfor att initiera atgarder for att
ateruppratta lbnsamheten.

— Kassaflodet forbattrades jamfort med samma period
foregdende ar till foljd av ett battre resultat. Kassaflodet
bidrog positivt till nettoskuldsattningsgraden som
redovisades till 0,71, inklusive utdelningen under kvartalet.

—Jag arnojd med att vi tog flera steg mot att fokusera
Sandvik pa karnverksamheten, i och med tillkdnnagivandet
attviavyttrar Sandvik Process Systems och att vi till sist
gar ur Mining Systems. Dessutom meddelade vi avsikten
att avyttra affaren for svets- och rostfri trad inom Sandvik
Materials Technology. Dessa atgarder ar alla viktiga for att
konsolidera Sandvik och gora bolaget mer fokuserat och
transparent samt skapa en ekonomisk styrka for att kunna
tillvarata tillvaxtmaojligheter.

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV2 2016 KVv22017 |[FORANDR. % KV1-22016 | KV1-22017 |FORANDR. %

Kvarvarande verksamhet

Orderingang " 19869 24533 +17 40168 49 449 +17

Intékter " 20321 23553 +9 40021 45320 +7

Bruttovinst 7948 9378 +18 15562 18295 +18
% av intakter 391 398 389 40,4

Rorelseresultat 2705 3271 +21 5118 6778 +32
% av intakter 13.3 13,9 12,8 15,0

Justerat rérelseresultat ¥ 2705 3721 +38 5118 7228 +41
% av intékter 13,3 15,8 12,8 15,9

Rorelseresultat efter finansiella poster 2287 3045 +33 4283 6165 +44
% av intakter 11,3 12,9 10,7 13,6

Periodens resultat 1671 2186 +31 3126 4 467 +43
% av intakter 82 9.3 7.8 9.9
varav aktiedgarnas andel 1694 2194 +30 3154 4475 +42

Vinst per aktie, SEK 2 1,35 1,75 +30 2,51 3,57 +42

Avkastning pa sysselsatt kapital, % & - 146 | 7o T T 166 |

Kassaflode fran den Idpande verksamheten +2 050 +2493 +22 +3 652 +5 696 +56

Rorelsekapital, % 28,1 23,3 28,5 25,4

Avvecklad verksamhet

Periodens resultat -56 19 E/T -112 8 E/T

Vinst per aktie, SEK 2 -0,04 0,01 E/T -0,09 0,00 E/T

Koncernen totalt

Periodens resultat 1615 2205 +37 3014 4475 +48

Vinst per aktie, SEK 2 1,31 1,76 +35 2,42 3,57 +47

| vissa fall har avrundningar skett, vilket innebdr att tabeller och berdkningar inte alltid
summerar exakt.

Jamférelse gérs mot motsvarande period féregadende ar, om inte annat anges.
Se definitioner pd home.sandvik
E/T = ej tillamplig

1) Foéréndring jémfért med féregaende ar i fast valuta for jamférbara enheter.

2) Vinstperaktie fére och efter utspadning.

3) Kvartalet baserat p& annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet fér fyra kvartal.

4) Roérelseresultatet justerat fér jdmférelsestérande poster: -450 miljoner kronor i andra
kvartalet 20177.
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MARKNADSUTVECKLING OCH

TILLVAXT
KV2 ORDERINGANG

Pris/volym, % +17 +9
Struktur, % 0 0

INTAKTER

Valuta, % +6 +6

TOTALT, % +23 +16

Féréndring jamfoért med samma kvartal féregaende ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga
de ingdende effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

Under andra kvartalet 6kade orderingadngen organiskt med 17 % jamfort
med samma period féregaende ar, vilket gav en orderingang i relation till
intakter pa 104 %. Orderingangen forbattrades inom alla tre affarsomraden
och i samtliga geografiska regioner. For Sandvik Machining Solutions for-
battrades orderingdngen med 6 % organiskt med tillvaxt i samtliga tre storre
regioner, inklusive en negativ effekt av antalet arbetsdagar. Orderingdngen
Okade organiskt med 23 % for Sandvik Mining and Rock Technology, till foljd
av en stark efterfragan for att erséatta befintlig utrustning och inom eftermark-
nadsaffaren. For Sandvik Materials Technology férbattrades orderingdngen
med 40 %, inklusive storre order om totalt cirka 1 miljard kronor. Exklusive
stora order och legeringstillaggen forblev orderingdngen stabil.

| de tre storre regionerna var utvecklingen starkast i Nordamerika med 40 %
och exklusive stora order var siffran 16 %. Europa rapporterade en tillvaxt om
5 %. Asien vaxte med 4 % och Kina vaxte snabbare an regionen som helhet.

Alla kundsegment forbattrades eller var oférandrade pa jamforbar arsba-
sis. Efterfragan inom gruvindustrin 6kade och var stark i samtliga regioner.
Kundaktiviteten inom segmentet for generell verkstadsindustri 6kade éver-
lag, med férbattring i alla stora geografiska regioner. Flygsegmentet férblev
stabilt 6verlag, vilket var den sammantagna effekten av en 6kad efterfragan i
Nordamerika, medan Asien och Europa var fortsatt stabila. Fordonssegmen-
tet forbattrades dverlag, med en 6kad efterfrdgan i Europa och Asien, och
en oférandrad utveckling i Nordamerika. Energisegmentet forblev totalt sett
oférandrat.

Andrade valutakurser p&verkade b&de orderingdngen och intdkterna posi-
tivt med 6 %.

Det justerade rorelseresultatet 6kade med 38 %, pa arsbasis, till

3721 miljoner kronor (2 705) och den justerade rérelsemarginalen uppgick
till 15,8 % (13,3). Det justerade rorelseresultatet forbattrades med 28 %
exklusive den positiva paverkan fran valutakurser. Forbattringen av det
justerade rorelseresultatet drevs av en stark utveckling inom Sandvik Mining
and Rock Technology och Sandvik Machining Solutions med 117 % respektive
18 %, till foljd av en 6kad efterfragan och genomforda effektiviseringar. For
Sandvik Materials Technology minskade det justerade rorelseresultatet med
-37 %, framst till f6ljd av en negativ paverkan frdn metallpriseffekter, produkt-
mix och lagre Ibnsamhet for standardiserade rér. De sammanlagda kostna-
derna for forséljning och administration 6kade med 7 %, frémst pa grund av
effekten fran dndrade valutakurser. Okningen avsag férsaljiningskostnader,
medan administrationskostnaderna var oférandrade. Dock sanktes nyckelta-
let for relationen till intékter till 20,5 % (22,3). Besparingar fran tidigare kommu-
nicerade effektiviseringsatgarder uppgick till 102 miljoner kronor, pa arsbasis.
Andrade valutakurser p&verkade rorelseresultatet positivt med 264 miljoner
kronor. Férandrade metallpriser hade en negativ padverkan pé resultatet med
-54 miljoner kronor (+9). Finansnettot minskade mérkbart fran féregdende &r
till -226 miljoner kronor (-418), framst till foljd av effekten fran marknadsvarde-
ring av derivat.

Skattesatsen under andra kvartalet var 28,2 % (26,9) for kvarvarande verk-
samheter. Skattesatsen for koncernen uppgick till 28,0 % (27,6) under kvarta-
let.
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KASSAFLODE OCH BALANSRAKNING

Sysselsatt kapital Okade jamfort med samma period foregadende ar
till 76 199 miljoner kronor (74 837) framfor allt till foljd av dkade likvida
medel.

Roérelsekapitalet minskade sammanlagt med cirka 1 miljard kronor
jamfort med samma period foregaende ar, till 22,3 miljarder kronor.
Minskningen var ett resultat av i stort sett oférandrade varulager

och 6kade kundfordringar, som mer an vél uppvagdes av dkade
leverantdrsskulder och kundforskott. Nettorérelsekapitalet i relation till
intakterna minskade till 23 % (28), det lagsta ndgonsin.

Investeringar i materiella och immateriella tillgadngar uppgick under
andra kvartalet till 810 miljoner kronor (920), vilket motsvarar 81 % av
avskrivningarna. Investeringsnivan ar sdsongsmassigt hogre under
andra halvaret.

Den finansiella nettoskulden uppgick till 28,2 miljarder kronor under
andra kvartalet, och minskade jamfort med samma period foregadende
ar fran 35,4, men 6kade jamfort med foregdende kvartal fran 26,3, till
foljd av utdelningen. Nettoskuldsattningsgraden minskade till 0,71
(1,00). Nettopensionsskulden var i stort sett oférandrad pa

6,0 miljarder kronor (6,1), jamfért med samma period féregdende ar. Den
rantebarande skulden med kort [6ptid uppgick till 12 % av den totala
skulden.

Kassaflodet fran den [6pande verksamheten forbattrades jamfort
med samma period féregdende ar och uppgick till 2,5 miljarder

kronor (2,1). Det hdgre kassaflddet var framst hanforligt till ett

starkare rorelseresultat jamfort med foregdende ar, och forbattrades
trots en jamforelsevis storre negativ paverkan fran forandringar i
rorelsekapitalet.

Det fria kassaflddet forbattrades med 26 % jamfort med samma

period foregdende ar till 2,6 miljarder kronor (2,1), vilket &r lagre &n
rorelseresultatet d& senaste tidens starka orderingdng kraver ett hogre
rorelsekapital.

KASSAFLODE Kv2 2016 Kv22017
EBITDA 3773 4749
Poster sominte ingar i kassaflodet, etc. -332 +64
Férandring av rorelsekapitalet -413 -1267
Capex* -961 -944
FRITT KASSAFLODE FRAN LOPANDE VERKSAMHETEN** 2067 2602
Finansnetto -418 -226
Betald skatt -474 -577
Kassaflode fran investeringsverksamheten +851 +694
Forvarv av verksamheter och aktier +14 0
Forsélining av verksamheter och aktier +5 0
Ovriga investeringar, netto +5 0
KASSAFLODE FRAN LOPANDE VERKSAMHETEN 2050 2493

*Inklusive investeringar och férsaljningar av hyresmaskiner om -250 miljoner kronor och invest-
ringar och férséliningar av materiella och immateriella tillgangar om -694 miljoner kronor.

** Fritt kassafléde fran verksamheten fore forvérv och avyttringar av bolag, finansnetto och betald
skatt.

KASSAFLODE LOPANDE VERKSAMHET
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SANDVIK MACHINING SOLUTIONS

TILLVAXT | ALLA TRE STORA
REGIONERNA

RESULTAT OCH

MARGINALFORBATTRING

REKORDLAGT NYCKELTAL FOR
RORELSEKAPITALET

Intakterna 6kade organiskt med 5 % pa jamforbar arsbasis
med tillvaxt i samtliga tre stérre regioner, trots en negativ
effekt om cirka -3% fran antalet arbetsdagar.

Nyckelposter som paverkade order och intakter jamfort med

samma period féregéende ar:

*  Den organiska intdktsokningen om 15 % i Asien drevs
frémst av Kina som vaxte mer &n regionen som helhet.
Kundaktiviteten dkade i de flesta segment, utom inom
flygsegmentet vilket férblev oférandrat.

e Intakterna forbattrades organiskt med 5 % i Nordamerika
med en positiv utveckling for de flesta segmenten utom for
fordon vilket forblev oférandrat.

e | Europa forbéattrades intékterna organiskt med 1 %,
inklusive en hdgre &n genomsnittlig paverkan fran antalet
arbetsdagar. Segmenten for generell verkstadsindustri och
fordon forbéattrades, medan flyg- och energisegmenten
forblev stabila.

Rorelseresultatet 6kade med 18 %, jamfért med samma

period féregaende ar, och rorelsemarginalen 6kade till

23,3 % (21,7).

Poster som paverkade rorelseresultat och rérelsemarginal:

e Positiv organisk tillvaxt av intékter om 5 %.

*  Valutakursforandringarna hade en positiv pdverkan pa
rorelseresultatet om 49 miljoner kronor.

*  De pagéende, tidigare kommunicerade effektiviseringsat-
garderna gav besparingar om 94 miljoner kronor jamfort
med samma period féregaende ar.

TILLVAXT

KV2 ORDER- INTAKTER

INGANG

Pris/volym, % +6 +5
Struktur, % +0 +0

Valuta, % +5 +5
TOTALT, % +12 +10

Féréndring jgmfért med samma kvartal féregaende
ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingaende
effekterna ska multipliceras fér att na totaleffekten.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

MSEK PROCENT
10000 125
7500 - - - - - - L 100
5000 —_ —_ == 75
2015 2016 2017
Orderingdng  mmm Intakter Orderingang/Intakter
RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING
MSEK JUSTERAD PROCENT
8000 RAPPORTERAD 34
31
6 000
28
4000 . . 25

22

2000
n i 0
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Nettororelsekapitalet i relation till intdkterna uppgick till 22,8 % 2015 2016 2017 2015 2016 2017
(25,2), den lagsta nivan ndgonsin. s Ky 1 Ky 2 s Ky 3
Kv 4 ———— EBIT % (hittills i &r) Rsyss (12 man)

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV2 2016 KV22017 | FORANDR % KV1-22016 KV1-22017 | FORANDR %
Orderingéng 8320 9312 +6* 16 624 18762 +8*
Intakter 8235 9071 +5* 16 260 17 980 +6*
Rorelseresultat 1785 2110 +18 3437 4181 +22

% av intakter 21,7 233 21,1 23,3
Avkastning péa sysselsatt kapital, % " 29,6 34,5 24,2 315
Antal anstéllda 18175 17710 -3 18175 17710 -3

* Fast valuta for jdmférbara enheter.
1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pé snittet fér fyra kvartal.
Se definitioner pa home.sandvik
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SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY

STARK ORDERTILLVAXT

BETYDANDE FORBATTRING FOR
BADE UTRUSTNINGS- OCH
EFTERMARKNADSAFFAREN

VASENTLIG FORBATTRING AV
VINST OCH MARGINAL

Orderingangen 6kade med 23 % pa jamforbar arsbasis,
vilket gav en orderingang i relation till intékter pa

105 %. Intdkterna 6kade med 17 % med stdd av en stark
orderingang de senaste kvartalen och en god efterfragan
inom eftermarknadsaffaren.

Nyckelposter som pdverkade order och intakter jamfért med
samma period féregéende ar:

TILLVAXT

KV2 ORDER- INTAKTER

INGANG

Pris/volym, % +23 +17
Struktur, % 0 0]
Valuta, % +7 +8

TOTALT, % +32 +25

Féréndring jgmfért med samma kvartal féregaende
ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingdende
effekterna ska multipliceras fér att na totaleffekten.

«  Forandrade valutakurser paverkade rorelseresultatet posi-
tivt med 192 miljoner kronor.

Rorelsekapitalet i relation till intakterna uppgick till 23,0 % (32,4),
den lagsta nivan ndgonsin.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

*  Kundaktiviteten forbattrades avsevart inom affaren for gruv-  MSEK PROCENT
utrustning, dar tillvaxtsiffrorna relativt sett var hogst. 11000 140
»  Den 6vergripande efterfragan inom eftermarknadsaffaren
Okade med en 1&g tvasiffrig tillvaxttakt, da forbrukningsvaror, 9000 120
reservdelar och tjanster utvecklades positivt.
*  Produktkategorierna for underjordsborrning tillsammans
med lastning och transport redovisade den starkaste order- 7000 T 100
tillvaxten.
«  En 6kad kundaktivitet avsag framst metallerna guld-, silver- 5000 015 o o017 80
och zink. Vissa tecken pa forbattring noterades for koppar. Orderingng e Inakter Orderingang/ntékter
*  Kundaktiviteten inom afféren relaterat till infrastruktur ut-
vecklades positivt inom tunneldrivning.
+  Samtliga geografiska omraden redovisade en positiv RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING
orderutveckling, dar Australien var den starkaste regionen MSEK PROCENT
relativt sett. 3500 RAPPORTERAD JUSTERAD ”
3000 19
Roérelseresultatet 6kade med 117 % och rérelsemarginalen 2500 17
okade vasentligt till 16,0 % (9,3). 2000 . . 15
Poster som paverkade rorelseresultat och rérelsemarginal: 1500 . 13
*  Enpositiv organisk tillvaxt om 17 % av intdkterna forbattra- 1000 n
de absorptionen av fasta produktionskostnader. 500 . I . I 9
. I\/Ioltsjvarande kvartall forra aret paver.kades nega:tlvt av ?Ilka 0 2015 2016 2017 2015 2016 2017 7
aktiviteter relaterat till ssammanslagningen av affarsomrade- Ky 1 Ky 2 s Ky 3
na Sandvik Mining och Sandvik Construction. Kv 4 ——EBIT% Rsyss (12 man)
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV22016 Kv22017 | FORANDR % KV1-22016 KV1-22017| FORANDR %
Orderingang 7539 9949 +23* 14 805 20196 +26*
Intékter 7540 9450 +17 % 14 884 17 828 +11%
Roérelseresultat 698 1512 E/T 1403 2697 +92
% av intakter 9.3 16,0 9.4 151
Avkastning pa sysselsatt kapital, % " 11,9 26,7 11,6 19,6
Antal anstéllda 14 257 14 660 +3 14 257 14 660 +3

* Fast valuta fér jamférbara enheter.
1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet for fyra kvartal.
Se definitioner pd home.sandvik
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SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY

KVARVARANDE VERKSAMHET

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV2 2016 KV22017 |FORANDR % KV1-22016 KV1-22017 | FORANDR %

Orderingang 7539 9949 +23* 14 805 20196 +26*

Intakter 7 540 9450 +17 * 14 884 17 828 +11*

Rorelseresultat 698 1512 E/T 1403 2697 +92
% av intakter 9,3 16,0 9,4 151

* Fast valuta for jamférbara enheter.

AVVECKLAD VERKSAMHET

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV2 2016 KV22017 | FORANDR % KV1-22016 KV1-22017 | FORANDR %
Orderingang 273 407 +37 * 1435 918 -41*
Intakter 715 893 +14 1435 1562 -2*
Rorelseresultat -55 13 E/T -110 0 E/T
% av intakter -7.8 15 7.7 00

* Fast valuta for jgmférbara enheter.

Orderingdngen 6kade med 37 % och intakterna med 14 %
jamfort med foregaende ér, i fast valuta for jamforbara enheter.
Rorelseresultatet uppgick till 13 miljoner kronor (-55). Férandra-
de valutakurser paverkade resultatet negativt med cirka

-9 miljoner kronor.

SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY TOTALT

Efter stdngning av det andra kvartalet kommunicerades att
Sandvik gar ur affaren Mining Systems.

Sandviks plan for att ldmna Mining Systems éar foljande:
Projektaffaren relaterad till gruvindustrin avyttras till

FLSmidth.

Pagéende ordrar och leveranser relaterade till projek-
taffaren fér materialhantering utanfor gruvindustrin (primart
hamnrelaterade projekt) och ett antal pagaende gruvpro-
jekt kommer att levereras av Sandvik med FLSmidth som
underleverantor. Projekten beraknas slutforas under 2017-

2019.

Transportbandsverksamheten (conveyor components)
inom Mining Systems avyttras till NEPEAN Conveyors Pty
Ltd, ett privatagt australiensiskt foretag.

Mining Systems kommer att fortsatta att rapporteras inom

avvecklade verksamheter. Transaktionen kommer inte ha nagon
eller begransad effekt pa vinst per aktie och forvantas stangas
vid slutet av 2017. Transaktionen ar foremal for godkédnnande av
berérda myndigheter.

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV2 2016 KV22017 | FORANDR % KV1-2 2016 KV1-22017 | FORANDR %
Orderingang 7813 10 356 +23 % 16 240 21114 +20*
Intakter 8255 10343 +16* 16319 19390 +10*
Rorelseresultat 642 1526 E/T 1293 2697 E/T
% av intakter 7.8 14,7 7.9 139
* Fast valuta fér jamférbara enheter.
7
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SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY

STARK ORDERINGANG MED STORA
ORDER MOTTAGNA

LAGRE VINST OCH MARGINAL

KOMMUNICERAD AVSIKT ATT
AVYTTRA AFFAREN FOR SVETS-
OCH ROSTFRI TRAD

Den organiska orderingangen 6kade med 40 % och orderin-
gangen i relation till intakter uppgick till 106 %. Justerat for pa-
verkan fran storre order 6kade orderingangen med 6 %. Hogre
legeringspriser hade en positiv effekt pa orderingadngen med

6 % och intakterna med 5 %, framst hanforligt till nickel.

Nyckelposter som paverkade order och intékter jdmfért med sam-

ma period féregdende ar:

*  Orderingdngen paverkades positivt av stora order till ett totalt
varde om cirka 1 miljard kronor.

»  Efterfrdgan var fortsatt stabil pa en lag niva for det mer stan-
dardiserade rorutbudet med fortsatt hdg konkurrens knutet
bade till nedgangen inom energisegmentet samt ett gradvis
forbattrat produkterbjudande fran primart asiatiska konkur-
renter.

*  Efterfrdgan Okade pa varmesystem och pa hoglegerat metall-
pulver till anvandningsomraden som additiv tillverkning.

Det justerade rérelseresultatet minskade med 37 %, pa jamfor-

bar arsbasis, och den justerade rérelsemarginalen uppgick till

5,0 % (8,8). Den justerade rérelsemarginalen exklusive metall-

priseffekter uppgick till 6,4 % (8,5).

Poster som paverkade rorelseresultat och rérelsemarginal:

*  Rapporterat rérelseresultat och rorelsemarginal paverkades
negativt av jamforelsestérande poster om -450 miljoner
kronor priméart relaterat till nedskrivningar av fasta tillgangar
inom affaren for svets- och rostfri trdd som Sandvik avser att
avyttra.

*  Exklusive den positiva effekten fran andrade legeringspriser
férbattrades intakterna organiskt med 2 %, dock férsdmran-
des den justerade rérelsemarginal av en negativ produktmix
och lagre [bnsamhet for standardiserade ror.

*  Valutakursférandringarna hade en positiv paverkan pé rorel-
seresultatet med 41 miljoner kronor.

*  Forandrade metallpriser hade en negativ paverkan pa rorelse-

TILLVAXT

KV2 ORDER- INTAKTER
INGANG

Pris/volym, % +40 +7
Struktur, % 0 0]
Valuta, % +3 +3

TOTALT, % +45 +11

Féréndring jgmfort med samma kvartal féregdende
ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingdende
effekterna ska multipliceras fér att na totaleffekten.

resultatet med -54 miljoner kronor (+9).
*  Besparingar fran tidigare kommunicerade omstrukturerings-
program uppgick till 8 miljoner kronor, pa jamforbar arsbasis.

Avsikten att avyttra affaren for svets- och rostfri trdd kommun-
icerades. Verksamheten ar utsatt for en intensiv konkurrens och
Sandvik Materials Technology innehar inte en ledande marknads-
position. Under 2016 hade affaren cirka 700 miljoner kronor i
intakter.
ORDERINGANG OCH INTAKTER
MSEK PROCENT
4000 125

3000 + - -3 - 100
2000 — 75
2015 2016 2017
Orderingédng  mmmmmm Intakter Orderingang/Intakter
RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING
MSEK PROCENT
1200 RAPPORTERAD JUSTERAD 12
1000 10
800 ’/\ 8
600 N 6
400 — 4
ial:
) N N ;

2015 2016 2017 2015 2016 2017

— Ky 1 Kv 2 Ky 3
Kv 4 ———— EBIT % (hittills i ar) Rsyss (12 man)

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV2 2016 KVv22017 | FORANDR % KV1-22016 KV1-22017 | FORANDR %

Orderingang 2753 3985 +40 * 6242 7731 +21*

Intékter 3389 3755 +7* 6620 7030 +3*

Rorelseresultat 297 -263 E/T 514 71 -86
% av intakter 838 -7,0 7.8 1,0

Justerat rérelseresultat** 297 187 -37 514 521 +1
% av intékter 88 50 7.8 7.4

Avkastning pa sysselsatt kapital, % " 9.3 -7.9 1.1 51

Antal anstéllda 6504 6552 +1 6504 6552 +1

* Fast valuta fér jamférbara enheter. **Rdrelseresultatet justerat for jdmforelsestdrande poster: -450 miljoner kronor i andra kvartalet 2017.

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet for fyra kvartal.
Se definitioner pa home.sandvik
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OTHER OPERATIONS

Den organiska orderingangen minskade med -3 %, vilket var

den sammanvagda effekten av en positiv utveckling inom
Hyperion, vilken dock motverkades av nedgangen inom

Process Systems. Intdkterna 6kade med 5 % da den senaste

tidens orderingang omsattes till leveranser.
Nyckelposter som paverkade order och intakter jamfort med
samma period féregadende ar:

*  Process Systems: den organiska orderingdngen minskade

vasentligt till féljd av tillfalliga tidsforskjutningar i kunders
orderlaggning. Den senaste tidens starka orderingang
medférde en positiv tillvaxt i intékterna.

e Hyperion: orderingdngen redovisade en tvasiffrig tillvaxtni-

va med stod av ett antal stora order och en dvergripande
positiv utveckling i kundaktiviteten i de flesta segment.
Intkterna 6kade i medelhdg ensiffrig tillvaxttakt till foljd av
forbattringar i de flesta kundsegment.

TILLVAXT
KV2 ORDERINGANG

INTAKTER

Pris/volym, % =3 +5

Struktur, % 0] 0
Valuta, % +6 +6

TOTALT, % +3 +11

Féréndring jgmfért med samma kvartal féregaende ar. Tabellen &r multiplikativ, det
vill séga de ingdende effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

Rorelseresultatet och rérelsemarginalen minskade inom
Hyperion till foljd av effekten fran forandrade valutakurser.
Rorelseresultatet i Other Operations paverkades negativt
av transaktionskostnader om cirka -40 miljoner kronor
relaterat till avyttringen av Process Systems.
Valutakursforandringarna hade en negativ paverkan pa

rorelseresultatet om -5 miljoner kronor.
Rorelseresultatet minskade med 12 % och rérelsemargina-
len forsvagades till 9,7 % (12,3).
Poster som paverkade rorelseresultat och rérelsemarginal:
*  Rorelseresultat och rérelsemarginal forbattrades vasentligt
i Process Systems, tack vare positiv mix samt genomférda
effektiviseringsatgarder.

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV22016 Kv22017 | FORANDR % KV1-22016 KV1-22017| FORANDR %

Orderingang 1251 1287 -3* 2487 2760 +5*

Intakter 1151 1276 +5* 2246 2481 +5%

Rorelseresultat 141 124 -12 235 250 +7
% av intékter 12,3 9,7 10,5 10,1

Avkastning pa sysselsatt kapital, % " 15,0 131 10,7 14,9

Antal anstéllda 1979 1987 +0 1979 1987 +0

* Fast valuta for jamférbara enheter.
1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pd snittet for fyra kvartal.
Se definitioner pa home.sandvik
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MODERBOLAGET

Moderbolagets intékter efter det andra kvartalet 2017 upp-
gick till 8 784 miljoner kronor (7 848) och rorelseresultatet var
810 miljoner kronor (45). Resultat fr&n andelar i koncernféretag
avser huvudsakligen utdelningar och koncernbidrag frdn dessa
och uppgick efter det andra kvartalet till

FORSTA HALVARET 2017

Efterfrdgan pa Sandviks produkter under forsta halvaret 2017
Okade jamfort med motsvarande period foregaende ar, med en
organisk tillvaxt for orderingdngen om 17 %.

Intékterna dkade organiskt med 7 %. Det var en Overgripande
forbattring av orderingdngen i alla affarsomraden och de flesta
kundsegmenten. Starkast tillvaxt noterades inom gruvindustrin
med en signifikant forbattring i efterfrdgan av ersattningsutrust-
ning och en dkad efterfrdgan inom eftermarknaden. Efterfrdgan
for Sandviks produkter 6kade i alla regioner.

Andrade valutakurser p&verkade orderingdngen positivt med

6 % och intdkterna med 5 %. Sandviks orderingang uppgick till
49 449 miljoner kronor (40 168), och intakterna uppgick till

45 320 miljoner kronor (40 021), vilket motsvarar ett orderin-
gangsvarde i relation till intakter pa 109 %.

Det justerade rorelseresultatet uppgick till 7 228 miljoner kronor
(5 118) och den justerade rorelsemarginalen var 15,9 % (12,8),
positivt padverkad med 665 miljoner kronor av férandrade valu-
takurser. Forandrade metallpriser hade en positiv paverkan med

FORVARV OCH AVYTTRINGAR
FORVARV UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

FORETAG / ENHET

Sandvik Machining Solutions ~ Comara GmbH

-1 466 miljoner kronor (860). Rantebarande skulder minus
likvida medel och rantebéarande tillgangar uppgick till 17 013
miljoner kronor (12 289). Investeringar i anlaggningstillgdngar
uppgick till 331 miljoner kronor (334).

75 miljoner kronor (-97). Finansnettot uppgick till -613 miljoner
kronor (-835) och resultatet efter finansiella poster var

6 165 miljoner kronor (4 283).

Skattesatsen uppgick till 27,5 % (27,0) for kvarvarande verk-
samheter och till 27,5 % fér koncernen (27,7). Periodens resul-
tat uppgick till 4 467 miljoner kronor (3 126) for kvarvarande
verksamhet och 4 475 miljoner kronor for koncernen (3 014).
Resultat per aktie for kvarvarande verksamhet var 3,57 kronor
(2,51) och for koncernen uppgick det till 3,57 kronor (2,42).
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten inom kvarvarande
verksamhet var 5 696 miljoner kronor (3 652), hjalpt av hdgre re-
sultat jamfort med forra aret, och trots en jamforelsevis storre
negativ paverkan fran férandringar i rorelsekapitalet. Invester-
ingar uppgick till 1 513 miljoner kronor (1 662). Nettoskulden
minskade till 28,2 miljarder kronor (35,4), vilket resulterade i att
nettoskuldsattningsgraden rapporterades till 0,71 (1,00).

TIDPUNKT  ARLIG FORSALJNING, ANTAL ANSTALLDA
MSEK
1 oktober 2016 8 16

AVYTTRINGAR UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

Inga avyttringar i perioden.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 10
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VASENTLIGA HANDELSER

- Den 15 mars meddelade Sandvik att Klas Forsstrom har ut-
setts till ny chef for affarsomradet Sandvik Machining Solutions
samt till medlem av koncernledningen fran den 1 april 2017.
Klas Forsstrom har arbetat inom Sandvik-koncernen i 25 ar

och hade senast befattningen som chef fér Sandvik Coromant,
varldsledande leverantor av skarande verktyg for metallbear-
betning, dar han har tilloringat den storsta delen av sitt arbetsliv.

- Den 17 maj meddelade Sandvik att Sandvik Materials Techno-
logy for avsikt att avyttra delar av traddverksamheten.

e FOravyttring: svets- och rostfri trad. Inom dessa affarer ar
konkurrensen mycket stor och Sandvik Materials Techno-
logy har inte en ledande marknadsposition. Under 2016
genererade den trddverksamhet som ska avyttras intakter
om cirka 700 miljoner kronor.

*  Kvarstdrinom Sandvik Materials Technology: Kanthal-trad
for industriell uppvarmning m.m. Verksamheterna kommer
attinkluderas i produktomradet Kanthal och &r en del av
karnaffaren till foljd av den starka marknadspositionen och
goda tillvaxtmajligheter. Under 2016 genererade verksam-
heterna som nu flyttas in i produktomréde Kanthal intakter
om cirka 800 miljoner kronor.

En kostnad om -450 miljoner kronor relaterad till transaktio-
nen paverkade resultatet for det andra kvartalet 2017. Det var
primart relaterat till nedskrivningar av fasta tillgangar. Transak-
tionen forvantas generera ett positivt kassafldde.

- Den 2 juni meddelade Sandvik att bolaget har tecknat avtal
om att avyttra Sandvik Process Systems till FAM AB till ett pris
om 5,0 miljarder kronor.

Sandvik Process Systems ar en leverantor av industriella
processlésningar baserade pa avancerade stélband och
stalbandsbaserad utrustning, samt processldsningar inom nar-
liggande teknologier. Under 2016 hade verksamheten cirka 600
anstallda, en rapporterad forsaljning om 1,7 miljarder kronor,

VAGLEDNING

Vagledningen avser kvarvarande verksamheter.

vilket representerar 2 % av Sandviks totala intakter och med en
stark rérelsemarginal. Sandvik Process Systems kommer att
fortsatta att rapporteras inom Other Operations i Sandviks fi-
nansiella rapportering. Transaktionen férvantas slutféras senast
i borjan av 2018 under forutsattning av godkannande fran be-
rorda myndigheter. D4 affaren slutfors kommer en substantiell
kapitalvinst att genereras och rapporteras i Sandviks finansiella
rapportering.

- Den 12 julioch 17 juli, efter stdngning av det andra kvartalet,
kommunicerade Sandvik att det hade tecknat tva separata avtal
om att avyttra Mining Systems.

Mining Systems konstruerar och installerar materialhanterings-
system. Under 2016 hade verksamheten en omsattning pa
2,9 miljarder kronor.

Sandviks plan for att lamna Mining Systems ar foljande:

e Projektaffaren relaterad till gruvindustrin avyttras till
FLSmidth.

»  Pagaende ordrar och leveranser relaterade till projektaf-
faren for materialhantering utanfoér gruvindustrin (primart
hamnrelaterade projekt) och ett antal pagaende gruv-
projekt kommer att levereras av Sandvik med FLSmidth
som underleverantor. Projekten berdknas slutféras under
2017-2019.

e Transportbandsverksamhet (conveyor components) inom
Mining Systems avyttras till NEPEAN Conveyors Pty Ltd,
ett privatagt australiensiskt foretag.

Mining Systems kommer att fortsatta att rapporteras inom
avvecklade verksamheter. Transaktionen kommer inte ha nagon
eller begransad effekt pa vinst per aktie och forvantas stangas
vid slutet av 2017. Transaktionen ar foremal for godkannande
av berdrda myndigheter.

Sandvik tillhandahaller ingen marknadsprognos eller resul-
tatprognos. Vagledning for vissa icke operativa nyckeltal som
kan vara anvandbara for att uppskatta det finansiella resultatet
aterfinns i tabellen nedan:

INVESTERINGAR

Uppskattas till cirka 3,9 miljarder kronor for 2017

VALUTAEFFEKTER

Baserat pa valutakurserna i slutet av juni 2017 uppskattas transaktion- och omrakningseffekter att ha en neutral paver-
kan pa rorelseresultatet for det tredje kvartalet 2017, jamfort med samma kvartal forra aret

METALLPRISEFFEKTER

Baserat pa valutakurser, lagernivaer och metallpriser i slutet av juni 2017 uppskattas en negativ paverkan om
-100 miljoner kronor pa rorelseresultatet i Sandvik Materials Technology for det tredje kvartalet 2017

FINANSNETTO

Uppskattas till mellan -1,4 och -1,5 miljarder kronor for 2017

SKATTESATS Uppskattas till cirka 26 % - 28 % for 2017

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 1
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna deldrsrapport har uppréattats enligt IFRS med tilldmpning
av IAS 34 Delérsrapportering. Samma redovisningsprinciper
och berdkningsgrunder som i den senaste &rsredovisningen
har tilldmpats med undantag fér nya och omarbetade standar-
der och tolkningar som tradde i kraft den 1 januari 2017.

Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet
med arsredovisningslagen och lagen om vardepappersmark-
naden, vilket ar i enlighet med bestdémmelserna i RFR 2 Redo-
visning for juridiska personer, som har utfardats av Radet for
finansiell rapportering.

IASB har utfardat andringar av standarder som tradde i kraft
den 1 januari 2017 eller senare. Dessa standarder har inte haft
nagon vasentlig paverkan pa koncernredovisningen. Upplys-
ningar enligt IAS 34.16A framkommer, férutom i de finansiella
rapporterna och dess tillhdrande noter, aven i dvriga delar av
deldrsrapporten.

IFRS 9 Finansiella instrument

Tilllampas fran 1 januari 2018. 1 Q2 har en konsekvensanalys
gjorts for att férbereda implementeringen av IFRS 9. Sandviks
enheter kommer primart att paverkas av évergangen fran den
nuvarande "incurred loss model” for reserveringar av kreditfor-
luster till en "expected loss model”, men effekten férvantas bli
liten.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Nagra transaktioner mellan Sandvik och narstdende som
vasentligen paverkat féretagets stallning och resultat har inte
agtrum.

RISKBESKRIVNING

Sandvik &r en global koncern med representation i 150 l1&ander
och &r som s&dan exponerad for ett antal affarsméassiga och
finansiella risker. Riskhantering ar darfér en viktig process for
Sandvik i syfte att n& uppsatta mal. En effektiv riskhantering
utgor ett naturligt led i den Idbpande uppféljiningen och den

IFRS 15 Intakter fran kontrakt med kunder

Tilllampas fran 1 januari 2018. Effekten pa redovisningen for-
vantas bli begrdnsad och den priméara férandringen éar relaterad
till en dverforing av vissa intakter fran produkter till services.
IFRS 15 projektet ar pdgdende och en parallell rapportering
enligt den nya standarden gérs 2017.

| enlighet med IFRS 5, har tillgdngarna och skulderna relaterade
till avyttringen av Sandvik Process Systems och den planerade
avyttingen av verksamheterna inom svets- och rostfri trad i
Sandvik Materials Technology rapporterats som tillgangar/skul-
der som innehas for férsaljining i balansrakningen. | samband
med den planerade avyttringen av av verksamheterna inom
svets- och rostfri trad har en nedskrivning primart relaterad till
fasta tillgangar gjorts.

Verksamheten Mining Systems, som koncernen enligt planerna
ska avyttra, har klassificerats som en avvecklad verksamhet i
enlighet med IFRS 5. Jamforelsetalen har vid behov justerats. |
samband med den pagaende avyttringen, har tillgdngar skrivits
ned till ett varde motsvarande det uppskattade forsaljningspri-
set med avdrag for forsaljningskostnader.

framéatriktade beddémningen av verksamheten. Sandviks
l&ngsiktiga riskexponering bedéms inte avvika fr&n den
naturliga exponering som ar férknippad med Sandviks I6pande
affarsverksamhet. For en djupare analys av risker hanvisas till
Sandviks arsredovisning fér 2016.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 12
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FINANSIELLA RAPPORTER | SAMMANDRAG

KONCERNEN

RESULTATRAKNING

MSEK KV22016 |KV22017 |[FORANDR% KV1-22016 | KV1-22017 | FORANDR %
Kvarvarande verksamhet
Intakter 20321 23553 +16 40021 45320 +13
Kostnad for salda varor -12 373 -14 175 +15 -24 459 -27 025 +10
Bruttoresultat 7948 9378 +18 15562 18 295 +18
% av intakterna 391 398 389 40,4
Forséaljningskostnader -3 005 -3302 +10 -5878 -6 428 +9
Administrationskostnader -1519 -1535 +1 -3038 -3013 -1
FoU-kostnader -798 -809 +1 -1501 -1557 +4
Ovriga rorelseintékter och rérelsekostnader 79 -461 E/T -27 -519 E/T
Rorelseresultat 2705 3271 +21 5118 6778 +32
% av intakterna 13,3 13,9 12,8 15,0
Finansnetto -418 -226 -46 -835 -613 -27
Resultat efter finansiella poster 2287 3045 +33 4283 6 165 +44
% av intakterna 11.3 12,9 10,7 13,6
Skatt -616 -859 +39 -1157 -1698 +47
Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 1671 2186 +31 3126 4 467 +43
% av intakterna 8,2 9.3 78 9,9
Avvecklad verksamhet
Intakter 715 893 +25 1435 1561 +9
Rorelseresultat -55 13 E/T -110 0 E/T
Resultat efter finansiella poster -56 19 E/T -112 8 E/T
Periodens resultat, avvecklad verksamhet -56 19 E/T -112 8 E/T
Koncernen totalt
Intékter 21036 24 446 +16 41 456 46 881 +13
Rorelseresultat 2 650 3284 +24 5008 6778 +35
Resultat efter finansiella poster 2231 3064 +37 4171 6173 +48
Periodens resultat, koncernen totalt 1615 2205 +37 3014 4 475 +48
Komponenter som inte omklassificeras till arets resultat
QZE;Z;?;: gg:stieggggllgiteerr hanforliga till formans- 9 138 -40 57
if;far;iﬂg”rggtm komponenter som inte kommer att o8 2 43 oy
19 -134 3 -17
Komponenter som kommer att omklassificeras till arets resultat
Periodens omrakningsdifferenser 1119 -1042 1117 -955
Kassaflédessakringar 22 20 -9 59
Skatt hanforlig till komponenter som 5 4 3 13
kommer attomkKlassificeras | e
1136 -1026 1111 -909
Ovrigt totalresultat 1155 -1160 1114 -926
Periodens totalresultat 2770 1045 4128 3549
Periodens resultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 1638 2212 3042 4483
Innehav utan bestémmande inflytande -23 -7 -28 -8
Periodens totalresultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 2793 1052 4156 3557
Innehav utan bestdmmande inflytande -23 -7 -28 -8
Resultat per aktie, SEK *
Kvarvarande verksamhet 1,35 1,75 +30 2,51 3,57 +42
Avvecklad verksamhet -0,04 0,01 E/T -0,09 0,00 E/T
Koncernen totalt 1,31 1,76 +35 2,42 357 +47

* Resultat per aktie fére och efter utspadning.  E/T = Ej tilldmplig.
YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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KONCERNEN

BALANSRAKNING
KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

MSEK 31DEC 2016 30JUN 2016 30 JUN 2017
Immateriella anldggningstillgdngar 19 240 18663 18621
Materiella anlaggningstillgangar 26709 26175 25071
Finansiella anlaggningstillgangar 8036 8005 7764
Varulager 20977 21853 21301
Kortfristiga fordringar 19 362 19616 20479
Likvida medel 8818 4134 7451
Tillgdngar som innehas for férséljining 358 2154 2533
Summatillgangar 103 500 100 600 103 220
Eget kapital 39290 35389 39584
Langfristiga rantebarande skulder 33187 36 027 32636
Langfristigaicke rantebarande skulder 4867 4811 4935
Kortfristiga rantebarande skulder 4680 3892 3553
Kortfristiga icke réntebarande skulder 20579 18798 20685
Skulder sominnehas for forséljning 897 1683 1827
Summa eget kapital och skulder 103 500 100 600 103 220
Koncernen

Rorelsekapital * 20801 23287 22288
Lan 31333 33352 29581
Innehav utan bestdmmande inflytande 93 58 41

*Summan av lager, kundfordringar och leverantérsskulder samt évriga kortfristiga icke rantebdrande fordringar och skulder exklusive skattefordringar och skatteskul-

der.

NETTOSKULD
MSEK 31 DEC 2016 30 JUN 2016 30JUN 2017
Réntebarande skulder exklusive pensionsskuld 31418 33452 29 681
Nettopensionsskuld 5979 6067 6003
Likvida medel -8818 -4134 -7 451
Nettoskuld 28579 35385 28233
Nettoskuldsattningsgrad 0,73 1,00 0,71
FORANDRING AV EGET KAPITAL )
MSEK ﬁgi.ﬁmﬁwggéa- INNEHAV UTAN TOTALT
BOLAGETS BESTAMMANDE EGET
AKTIEAGARE INFLYTANDE KAPITAL
Ingdende eget kapital, 1 januari 2016 33979 81 34060
Innehav utan bestdmmande inflytande, nyemission B 52 52
Periodens totalresultat 8001 -40 7961
Personaloptionsprogram 61 - 61
Sékring av personaloptionsprogram 292 - 292
Utdelning -3136 - -3136
Utgaende eget kapital, 31 december 2016 39197 93 39290
Ingédende eget kapital, 1 januari 2017 39197 93 39290
Férandring avinnehav utan bestammande inflytande -9 -44 -53
Periodens totalresultat 3557 -8 3549
Personaloptionsprogram 318 - 318
Sékring av personaloptionsprogram -71 - -71
Utdelning -3449 - -3449
Utgaende eget kapital, 30 juni 2017 39543 41 39584
Ingadende eget kapital, 1 januari 2016 33979 81 34 060
Innehav utan bestémmande inflytande, nyemission - 5 5
Periodens totalresultat 4156 -28 4128
Personaloptionsprogram 40 - 40
Sékring av personaloptionsprogram 292 - 292
Utdelning -3136 - -3136
Utgaende eget kapital, 30 juni 2016 35331 58 35389

Se definitioner pa home.sandvik
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KONCERNEN

KASSAFLODE

MSEK KV22016 | KV22017|KV1-22016 |KV1-22017
Kvarvarande verksamhet

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella intékter och kostnader 2287 3045 4283 6165
Aterlaggning av av- och nedskrivningar 1068 1478 2142 2636
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet, etc. -332 64 -443 170
Betald skatt -474 -577 -1019 -1319
Kassaflode fran Iopande verksamhet fore forandringar i rorelsekapital, kvarvarande verksamhet 2549 4010 4963 7652
Foérandring i rérelsekapital

Forandring av lager 227 -196 168 -1297
Forandring av rorelsefordringar 195 -1308 -375 -1995
Forandring av rérelseskulder -835 237 -941 1799
Kassafléde fran férandring i rérelsekapital, kvarvarande verksamhet -413 -1267 -1148 -1493
Investeringar i hyresmaskiner -102 -254 -239 -508
Forsélining av hyresmaskiner 16 4 76 45
Kassafl6de fran den I6pande verksamheten, kvarvarande verksamhet 2050 2493 3652 5696
Investeringsverksamheten

Forvéarv av verksamheter och aktier 14 0 -23 0
Forsaljning av bolag/aktier 5 0 5 0
Investeringar i materiella tillgangar -613 -548 -1134 -1030
Forsélining av materiella tillgangar 39 116 115 169
Investeringar i immateriella tilgangar -307 -262 -528 -483
Forsalining avimmateriella tillgangar 6 0 6 0
Ovriga investeringar, netto 5 0 -1 2
Kassaflode fran investeringsverksamheten, kvarvarande verksamhet -851 -694 -1560 -1342
Kassafléde efter investeringar 1199 1799 2092 4354
Finansieringsverksamheten

Forandring av rantebarande skulder -1121 -1329 -946 -1965
Utbetald utdelning -3136 -3450 -3136 -3 449
Kassafldde fran finansieringsverksamheten, kvarvarande verksamhet -4 257 -4779 -4 082 -5414
Kassafléde fran kvarvarande verksamhet -3058 -2 980 -1990 -1060
Kassaflode fran avvecklad verksamhet -26 -269 -292 -218
Periodens kassafléde, koncernen -3084 -3249 -2282 -1278
Likvida medel vid periodens borjan 7170 10798 6376 8818
Kursdifferens i likvida medel 48 -98 40 -89
Likvida medel vid periodens slut 4134 7 451 4134 7 451
Avvecklad verksamhet

Kassaflode fran den I6pande verksamheten -39 -268 -127 -216
Kassaflode fran investeringsverksamheten -6 -1 -185 -2
Kassaflode fran finansieringssverksamheten 19 0 20 0
Koncernen

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2011 2225 3525 5480
Kassaflode fran investeringsverksamheten -857 -695 -1745 -1344
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -4 238 -4779 -4 062 -5414
Kassaflode fran koncernen -3084 -3249 -2282 -1278
Se definitioner pa home.sandvik
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MODERBOLAGET

RESULTATRAKNING

MSEK KV1-2 2016 KV1-2 2017

Intékter 7848 8784

Kostnad for salda varor -4907 -4902

Bruttoresultat 2941 3882
Forséliningskostnader -400 -468
Administrationskostnader -1145 -1147

FoU-kostnader -703 -685

Ovriga rérelseintékter och rérelsekostnader -648 =772

Rorelseresultat 45 810
Intakter/kostnader fran andelar i koncernforetag 860 -1 466

Resultat frdn andelar i intresseféretag 5 -
Ranteintakter/kostnader och liknande resultatposter -330 -108

Resultat efter finansiella poster 580 -764
Bokslutsdispositioner - -

Skatt -94 183

Periodens resultat 486 -581
BALANSRAKNING

MSEK 31DEC2016 30JUN2016 30 JUN 2017
Immateriella anlaggningstillgangar 161 236 145
Materiella anlaggningstillgangar 7610 7547 7481
Finansiella anlaggningstillgadngar 47 076 48 507 47 027
Varulager 2927 3039 3261
Kortfristiga fordringar 8917 6879 7510
Likvida medel 1 1 1
Summa tillgangar 66 692 66 209 65425
Eget kapital 29402 29679 25619
Obeskattade reserver 3 11 3
Avsattningar 674 740 608
Langfristiga rantebarande skulder 19824 21640 19268
Langfristiga icke rantebarande skulder 316 405 250
Kortfristiga rantebarande skulder 9294 7 647 11914
Kortfristiga icke rantebarande skulder 7179 6087 7763
Summa eget kapital och skulder 66 692 66 209 65425
Rantebarande skulder och avséattningar minus likvida medel och

rantebarande tillgangar 14 478 12 289 17 013
Investeringar ianlaggningar 975 334 331

Se definitioner pd home.sandvik
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MARKNADSOVERSIKT, KONCERNEN

ORDERINGANG OCH INTAKTER PER MARKNADSOMRADE

ORDERINGANG ~ FORANDR.* ANDEL INTAKTER ~ FORANDR.*  ANDEL
MARKNADSOMRADE MSEK % %" % MSEK % %
KONCERNEN
Europa 8686 +5 +5 35 8990 +2 38
Nordamerika 5808 +40 +16 24 5252 +23 22
Sydamerika 1231 +17 +17 5 111 -7 5
Afrika/Mellanostern 2433 +35 +35 10 2174 +16 9
Asien 4749 +4 +4 19 4621 +10 20
Australien 1626 +42 +42 7 1405 +27 6
Kvarvarande verksamhet 24533 +17 +12 100 23553 +9 100
Avvecklad verksamhet 407 +37 +37 - 893 +14 -
Koncernen 24940 +17 +12 - 24 446 +10 -
SANDVIK MACHINING SOLUTIONS
Europa 5085 +3 +3 55 4952 +1 54
Nordamerika 1950 +9 +9 21 1900 +5 21
Sydamerika 214 +12 +12 2 204 +7 2
Afrika/Mellanostern 90 +0 +0 1 79 -6 1
Asien 1901 +14 +14 20 1867 +15 21
Australien 72 -1 -1 1 69 +1 1
Totalt 9312 +6 +6 100 9071 +5 100
SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY
Europa 1521 +13 +13 15 1729 +19 18
Nordamerika 1857 +23 +23 19 1892 +32 20
Sydamerika 909 +17 +17 9 802 -9 8
Afrika/Mellanostern 2204 +34 +34 22 1962 +16 21
Asien 1946 +9 +9 20 1764 +8 19
Australien 1512 +46 +46 15 1301 +28 14
Kvarvarande verksamhet 9949 +23 +23 100 9450 +17 100
Avvecklad verksamhet 407 +37 +37 - 893 +14 -
Totalt 10 356 +23 +23 - 10 343 +16 -
SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY
Europa 1588 +12 +12 40 1802 -8 49
Nordamerika 1695 +220 +35 43 1133 +50 30
Sydamerika 64 +63 +63 2 46 -34 1
Afrika/Mellanostern 82 +75 +75 2 88 +29 2
Asien 536 -32 -32 13 668 +6 18
Australien 20 +52 +52 0 18 +72 0
Totalt 3985 +40 +6 100 3755 +7 100
OTHER OPERATIONS
Europa 493 -9 -9 39 507 -5 39
Nordamerika 306 -12 -12 24 328 +16 26
Sydamerika 44 +1 +1 3 59 +37 5
Afrika/Mellanostern 56 +82 +82 4 45 +85 4
Asien 366 +7 +7 28 321 +1 25
Australien 22 +20 +20 2 16 -4 1
Totalt 1287 -3 -3 100 1276 +5 100

*  Féréndringar mot féregaende éar i fast valuta fér jamférbara enheter.
1) Exklusive stérre order.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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KONCERNEN

ORDERINGANG PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4  KV1-4 KV1 KV2 AKV2
MSEK 2016 2016 2016 2016 2016  2017| 2017 % %"
Kvarvarande verksamhet
Sandvik Machining Solutions 8304 8320 7776 8688 33088 9450| 9312 +12 +6
Sandvik Mining and Rock Technology 7 266 7539 7936 9145 31886 10247 9949 +32 +23
Sandvik Materials Technology 3488 2753 2851 2943 12036 3746 3985 +45 +40
Other Operations 1236 1251 1132 1211 4830 1473| 1287 +3 -3
Koncerngemensamt 5 6 5 6 21 0 0
Kvarvarande verksamhet 20299 19869 19700 21993 81861 24916|24533 +23 +17
Avvecklad verksamhet 1162 273 219 718 2372 510 407 +49 +37
Koncernen 21461 20142 19919 22711 84233 25426|24940 +24 +17
INTAKTER PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4  KV1-4 KV1 KV2 AKV2
MSEK 2016 2016 2016 2016 2016  2017| 2017 % %"
Kvarvarande verksamhet
Sandvik Machining Solutions 8025 8235 7859 8734 32852 8909| 9071 +10 +5
Sandvik Mining and Rock Technology 7 344 7 540 7791 8418 31093 8378| 9450 +25 +17
Sandvik Materials Technology 3231 3389 2945 3366 12931 3275| 3755 +11 +7
Other Operations 1095 1151 1113 1296 4655 1205 1276 +11 +5
Koncerngemensamt 5 6 7 3 22 0 1
Kvarvarande verksamhet 19700 20321 19715 21817 81553 2176723553 +16 +9
Avvecklad verksamhet 720 715 724 718 2877 669 893 +25 +14
Koncernen 20420 21036 20439 22535 84430 22436|24446 +16 +10
RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4  KV1-4 KV1 KV2 AKV2
MSEK 2016 2016 2016 2016 2016 2017 | 2017 %
Kvarvarande verksamhet
Sandvik Machining Solutions 1652 1785 1650 1883 6970 2071 | 2110 +18
Sandvik Mining and Rock Technology 705 698 817 986 3206 1184 | 1512 E/T
Sandvik Materials Technology 216 297 197 404 1115 334 | -263 E/T
Other Operations 94 141 113 197 545 126 124 -12
Koncerngemensamt -254 -216 -154 -193 -818 -208 -212 +1
Kvarvarande verksamhet 2413 2705 2623 3277 11018 3507 | 3271 +21
Avvecklad verksamhet -54 -55  -1012 -239  -1361 -13 13 E/T
Koncernen ? 2359 2650 1611 3038 9657 3494 | 3284 +24
RORELSEMARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4  KV1-4 KV1 KV2
% 2016 2016 2016 2016 2016 2017 | 2017
Sandvik Machining Solutions 20,6 21,7 21,0 21,6 21,2 232 | 233
Sandvik Mining and Rock Technology 9,6 9,3 10,5 11,7 10,3 141 16,0
Sandvik Materials Technology 6.7 8,8 6,7 12,0 8,6 10,2 -7.0
Other Operations 8,6 12,3 10,2 15,2 11,7 10,5 9,7
Kvarvarande verksamhet 12,2 13,3 13,3 15,0 13,5 16,1 13,9
Avvecklad verksamhet -7.5 -7.8 -139,8 -33.4 -47,3 -1.9 1,5
Koncernen 11,6 12,6 79 13,5 11,4 15,6 13,4

1) Férandringar mot féregaende ar i fast valuta for jamférbara enheter.

2) Interna transaktioner hade féorsumbar effekt pa affarsomradenas resultat.

E/T =¢j tilldmplig.
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JUSTERAT RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 KV3 KV4  KV1-4 KV1 | KV2 |AKV2

MSEK 2016 2016 2016 2016 2016 2017 | 2017 %
Kvarvarande verksamhet

Sandvik Machining Solutions 1652 1785 1650 1883 6970 2071 |2110 | +18
Sandvik Mining and Rock Technology 705 698 817 986 3206 1184 |1512 E/T
Sandvik Materials Technology 216 297 197 404 1115 334 187 -37
Other Operations 94 141 113 197 545 126 124 | -12
Koncerngemensamt -254 -216 -154 -193 -818 -208 | -212 +1
Kvarvarande verksamhet 2413 2705 2623 3277 11018 3507 (3721 | +38
Avvecklad verksamhet -54 -55  -1012 -239  -1361 -13 13 | E/T
Koncernen " 2359 2650 1611 3038 9657 3494 (3734 | +41

JUSTERAD RORELSEMARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-4 KV1 | Kv2
% 2016 2016 2016 2016 2016 2017 | 2017
Sandvik Machining Solutions 20,6 21,7 21,0 21,6 21,2 232 | 233
Sandvik Mining and Rock Technology 9,6 9,3 10,5 11,7 10,3 14,1 |1 16,0
Sandvik Materials Technology 6.7 8,8 6,7 12,0 8,6 10,2 50
Other Operations 8.6 12,3 10,2 15,2 117 10,5 97
Kvarvarande verksamhet 12,2 13,3 13,3 15,0 13,5 16,1 | 15.8
Avvecklad verksamhet -7,5 -7.8 -139,8 -33.4 -47,3 -1.9 1.5
Koncernen 11,6 12,6 7.9 13,5 11.4 15,6 | 153

1) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affédrsomrédenas resultat.
E/T = ¢ejtillamplig. .
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NYCKELTAL

KV2 2016 KV2 2017 KV1-4 2016
Kvarvarande verksamhet
Skattesats, % 26,9 28,2 27,0
Avkastning pa sysselsatt kapital, % " ? 14,6 17,0 14,7
Avkastning pa eget kapital, % " 189 22,2 191
Avkastning pa totalt kapital, % " 111 12,7 11,2
Eget kapital per aktie, SEK 28,2 315 31,2
Nettoskuldsattningsgrad 1,00 0,71 0,73
Nettoskuld/EBITDA 2,70 1,72 2,12
Soliditet, % 36 39 38
Rorelsekapital, % "2 28,1 23,3 271
Vinst per aktie, SEK? 1,35 1,75 5,48
EBITDA, MSEK 3773 4749 15522
Kassaflode fran den lopande verksamheten, MSEK +2 050 +2 493 +12 542
Medel fran verksamheten (FFO), MSEK 2548 4010 11 457
Réantetackningsgrad, % 550 1463 622
Antal anstallda 43 484 43120 42908
1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet for fyra kvartal.
2) 12-manaders rullande ROCE 16,6 % (11,1) och NWC % 25,4 % (28,5).
3) Vinstperaktie fére och efter utspadning.

KV2 2016 KV22017 KV1-4 2016
Koncernen
Skattesats, % 27,6 28,0 31,6
Avkastning pa sysselsatt kapital, % "? 14,2 17,2 12,9
Avkastning pa eget kapital, % " 18,2 22,4 15,2
Avkastning pa totalt kapital, % " 10,6 12,7 97
Eget kapital per aktie, SEK 282 315 31.2
Nettoskuldsattningsgrad 1,00 0,71 0.73
Net debt/EBITDA 2,93 1,83 2,29
Soliditet, % 35 38 38
Rorelsekapital, % "2 271 22,1 26,0
Vinst per aktie, SEK @ 1,31 1,76 4,39
EBITDA, MSEK 3719 4762 14 372
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, MSEK +2011 +2225 +12 032
Medel fran verksamheten (FFO), MSEK 2494 4010 10 546
Réantetackningsgrad, % 538 1495 569
Antal anstallda 44 477 43 865 43732
Antal utestaende aktier vid periodens slut (000) % 1254 386 1254 386 1254 386
Genomesnittligt antal aktier (000) 4 1254 386 1254 386 1254 386

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet for fyra kvartal.
2) 12-ménaders rullande ROCE 15,1 % (9,6) och NWC % 24,2 % (27,3).
3) Vinst per aktie fére och efter utspadning.
4) Inga utspadningseffekter under perioden.
Se definitioner pa home.sandvik

Sandvik presenterar vissa finansiella méatt i delarsrapporten
som inte definieras enligt IFRS. Sandvik anser att dessa matt
ger vardefull kompletterande information till investerare och bo-
lagets ledning d& de mojliggér utvardering av trender och bola-
gets prestation. Eftersom inte alla féretag beréknar finansiella

matt pd samma sétt, r dessa inte alltid jamforbara med matt
som anvands av andra foretag. Dessa finansiella matt ska
darfor inte ses som en erséattning for matt som definieras enligt
IFRS. For definitioner av de nyckeltal som Sandvik anvander se
webbplatsen home.sandvik
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FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION

En del redovisade poster ror framtida handelser och det faktis-
ka utfallet kan komma att se vasentligt annorlunda ut. Férutom
de faktorer som uttryckligen har kommenterats kan aven andra
faktorer vasentligt paverka det faktiska utfallet, exempelvis de
ekonomiska forutsattningarna, valutakurser och réantenivaer,

FORSAKRAN

Styrelsen och verkstallande direktdren forsakrar att
halvarsrapporten ger en rattvisande oversikt av moderbolag-
ets och koncernens verksamhet, stéllning och resultat, samt

politiska risker, konkurrerande produkter och prissattningen
av dem, produktutveckling, kommersialisering och tekniska
svarigheter, problem med leveranser samt stora kreditforluster
hos kunderna.

beskriver vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som moder-
bolaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm 17 juli 2017
Sandvik Aktiebolag (publ)

Johan Molin
Styrelsens ordférande

Marika Fredriksson
Styrelseledamot

Thomas Lilja
Styrelseledamot

Jennifer Allerton
Styrelseledamot

Johan Karlstrém
Styrelseledamot

Helena Stjernholm
Styrelseledamot

Claes Boustedt
Styrelseledamot

Tomas Karnstréom
Styrelseledamot

Lars Westerberg
Styrelseledamot

Bjorn Rosengren
Styrelseledamot
VD och koncernchef

REVISION

Bolagets revisorer har inte utfért nAgon granskning av rap-
porten for forsta halvaret 2017.

Denna information &r sddan information som Sandvik AB &r skyldigt att
offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om
vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom nedansta-
ende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 17 juli 2017 cirka
kl. 10.30.

Ytterligare information kan erhéllas fran Sandvik Investor Relations, tel
08 456 14 94 (Ann-Sofie Nordh), 08 456 11 94 (Anna Vilogorac) eller via
e-post till info.ir@sandvik.com.

En presentation och telefonkonferens kommer att hallas den 17 juli 2017
kl. 13.00 pa World Trade Center i Stockholm.

Information finns tillgénglig pa home.sandvik/ir

KALENDER 2017:

24 oktober
21 november

Rapport, tredje kvartalet 2017
Kapitalmarknadsdag i Tubingen, Tyskland

Sandvik AB, Org.nr: 556000-3468
Box 510

101 30 Stockholm

08456 11 00
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